

Grundforeningen Søndre Havnsteds aarlige
 Generalforsamling afholdt Onsdag den 31 Marts 1937.
 Kl. 7 1/2. Aften i Rosini Jø. Plumbanery

Formanden byder velkommen og til Dirigent væltes
 Hr. Paustian, som takkede for valget og aflæste Dagorden

I Protokol

II Beretning

III Regnskabet.

IV Valg af

Kasser Steen
 Kestform Oleum
 Bestyrelsm. Hørfjeld
 " " Supt. Stokholdt
 " " Perisor Mortensen
 " " Supt. Sr. Hansen

V Indkomne Forslag Forslag fra Ejeren af

Lith No 634. a) Afskaffelse af fælles Kaffebord efter
 Generalf. b) Opsetning af Adræselskilt i Anlæg og
 Rodbyvej c) Flytning af Vejviserstolper fra 24 af Charlisevej
 og Skjoldvej
 VI Eventuelt.

Schour bad Dirigenten aflæse de af ham indsendte Forslag
 og mener Bestyrelsen burde have aftrykt dette i sin fulde Ordlyd
 ifra den indsendte Dagorden, saa vist medlemmene beder
 hvad det drejede sig om. Dirigenten aflæste Forslaget og udtaler
 Forslaget er aftrykt i sammendrængt Form og stjer det samme
 som det af Schour indleverede, og derefter forsattes Dagorden.

ad I

Sekretæren aflæste Protokollen og denne godkendtes

ad II

Formanden giver en Mundskildring for afholdelse af
 Generalf. fra saa sen en Dato, men det har været
 umuligt at få lokale for. Om det lille Anlæg ved Rodbyvej
 var Bestyrelsen blivende enige om at opsette et lavt Hejst
 og beplantet Anlæg, dette var nu udført og koster for
 Hejstet 130 Kr. og for Beplantningen 75 Kr. Om Placeringen
 i Langgade er der endnu ikke truffet nogen Bestemmelse
 og samlede Foreningen i Valby har indsendt Andragende om at
 få en Station ved Linie 6 Ståffer

Saa Foreningens Præs. er Skatte for Klunde ogsaa en hel Penge
 og armodig Medlemmer naar de ser somat Skatteklæmmen
 da dræbt disse. Valby Folkeblad klagte over Rentholdelsen
 for sine af Foreningens Vej, det er en Skam da Foreningens

eller en særdeles godt omtalt i Tidst. og offentlige Steder
 men at det ^{ikke} er helt godt man form desovrig indrømme, og
 omtaler et Høirebille i en Stenspredrikt saa en Dame nok var
 blevet kørt ned. For flere Medlemmer har Foreningen maatte antage
 Folk til Rensning. for disses Rensning

Formanden ammonerer nu de Smeer er nok, saa maatte det
 fjernes. Et Medlem klagte over Gaardens Rentholdelse af Vej og Forlov
 samt at der indenfor Bestyrelsens er droftet Fieser, men
 endnu er det Prøvet. Form og Kasser har afstaaet
 Gjensidig skyld over alle Medl. H. og dem som ønsker kan faa
 Oplysning om denne. Form oplyser at Hakke og Træer for nu
 spirojtes

Schorv spørger om Generalf. kan beridges Ting til det
 lille Anlag og kan ikke tænke sig Bestyrelsen kan foretage saadant
 uden at spørge Generalforsamlingen, samt omtaler Rentholdelsen
 af Veiene for Sme.

Huehu er heller ikke tilfreds med Smebestyrelsen
 og udtaler sig utilfreds med den af Foreningen antagne
 Hand som skal holde rent om Anlagene. og til Schorv.
 man kan sig Bestyrelsen maatte have Kandestriket

Schorv mener endnu at det omtalte Hejn er inod dorene

Harpstov spørger Schorv hvad med Generalf lediget og Vejbelæring
 Olevu for den ene Generalf klager Schorv over Bestyrelsen ikke
 gir noget, og nu den har afsat Hejn er det ogsaa galt.

Formen hvad Foreningen hidtil har afsat for det lille Anlag
 Rigthet er gaar i Stykket, og kan ikke foretas Schorv, man
 kan dog ikke faa Hejn for ingen Ting, og den Pris er meget
 billig. Schorv udtaler at flere Medlemmer ikke vil møde for
 Generalf. saasom Gaardene. Huehu omtaler hvorfor Gaardene
 ikke vil komme til Blødem

Harpstov henstiller man tager Form Beretning til Efterretning
 og gaar over til næste Punkt fra Dagordenen.

Dirigenten satte det af Harpstov foreslaede til Afstemning
 og Form Beretning godkendtes Omstemning
 Kasserne gir forskellige Oplysninger til Regnskabet og sidste
 Aars Overskud er Kr. 1000 samt at Foreningens Stemmue er
 12000 Kr.

Huehu spørger om Pandannortisation snart er ferdig, og omtaler
 Rotteplagen samt mener alle Medlemmer bør holde Skvaldbøtte
 og Lappere Saler for Sagen Sigfladens Kr. 5000 er meget.
 Schorv spørger om Posten Generalf. og dets om heri er

indkaldelse
 Kasserens H. Scherw. i det sidste Aar var der ingen Indkaldelse
 men udelukkende Skatte. og aflyser at Følgeskilling bliver
 dybere, da vi har flere Lampes, Amortisationen af Vand er
 endnu ikke færdig men det kan ikke være længe.
 og om Sagn. bør Følgeskilling bruges i saa vidt Ledsketelling
 som praktiseret.

Dirigenten foretog Afstemning over Regnsk. for 1936 og det
 godkendtes Enstemmig

ad IV

[Valg af Kasser den afgaaende Hr. Steen genvalgt med
 Akklamation

Valg af Bestyrelse den afgaaende Hr. Olsen genvalgt
 ligeledes med Akklamation

Hr. Høpsten ønskede ikke genvalg
 og foreslået blev Hr. Mortensen og Hucker og ved
 Afstemning indvalgte Hr. Mortensen i Bestyrelsen
 med 8 Stemmer Hucker fik 7 Stemmer

Bestyrelsessupplant blev valgt Hr. Stokholdt

Til Revisor blev valgt Hr. Politibely Andersen
 " Revisorsupl. Hr. Høpsten]

Foreningens Bestyrelse bestaar herefter af følgende

Formand Simonsen Til 1938

Kasserer Steen - 1939

Bestyrelse Olsen og Mortensen til 1939 og Andersen til 1938
 " Supplant Hr. Stokholdt.

Revisor Hr. Joergensen til 1938 og Hr. Andersen til 1939.
 " Supl. Høpsten

ad V

Forslag indsendt af Ejeren af Skat No 634.

I) Da der fra Bestyrelsen Side stadig bliver budt paa Spise og
 Drikke til Generalf. og mange Medlemmer ikke aner et
 saadant Forhold og ledigt poster, og da flere Medlemmer
 ejer flere Skat No bliver ledigt ikke ligeledes fordelt
 bedes jeg Medlemmer møde og stemme for eller imod
 gratis Spise og Drikke til Medlemmer, bliver det vedtaget
 at berolige Følge dertil saa skal det staa paa Dagordenen
 til Generalf. f. Sk. samtlige Medlemmer vores Gæster til
 gratis Spise og Drikke

ii) anlaget ved Rødbergs islandsfort som engang vedtaget med Opsættelse af et Advarselsstelt. "Græsset" maas ikke betroses"

iii) Nyrisers stolpe for Kj af Nystedvej, Marieborg sættes ind i Anlaget, den staaer for langt ude for Fortoret.

Schorr redegjor for sine fremsatte Forslag og til i en det fremkommer da flere Medlemme ejer flere Grunde og Lidgiffen ikke ligelig fordeles. og bliver det vedtaget bvi det staaer for Indkaldelsen til Generalf. men ind anbefale Medlemmeme stemme imod gratis Kaffebord.

Mange Medlemmeme udtalte sig for fælles Kaffebord dog talte en imod

Dirigenten udtalte at Fortet som udbyr Lokale er jo ikke tjent med der intet nydes og at der ikke møder saa mange Medlemmeme til Møderne, saa beriser det at disse har stillet til Bestyrelsen, og Bestyrelsen har ikke noget imod det staaer for Bysordenen efter hvor Generalf. fælles Kaffebord der indkom Omridningsforslag saalydende

Generalf. 31 Maarts 1937. vedtagne ved hvor Generalf. gives gratis Kaffe og Te og efter til hvor Møderne dette Forslag satte Dirigenten til Afstemning og det blev vedtaget

i) Hjem og Deplantning udtalte Schorr bvi Penges Denlygs af Generalf. efter nogen Diskussion trak Forslagsstilleren sit Forslag tilbage

iii) Efter flere har udtalt sig om Flytning af ommeldte Pejstolpe, og da Dirigenten udtaler, at maas Forselspolitiet ikke siger noget og den ikke saa særlig langt ude Schorr trak herefter dette Forslag tilbage

Under Eventuelt fremkom flere Spørgsmaal om Etiser for Fortoret samt forespørgsmaal om Pris, og eventuelt daan her til. Fxte Schorr mener dog det er godt som Fortorene ^{er} uden Etiser. Kasserens ønsker Etiser men dette maas henlægges til Njeme er anlagt. Saks Kobingvej og Havnstedvej. Efter at flere Medlemmeme har udtalt sig fremkom Dirigenten med følgende

Dirigenten tror at Bestyrelsen er saagen om for
Spindemaatli Klisen og tager de falske ledtælelser
til Efterretning dette fandt Følslutning

Efter at flere Spindemaat om hvor lang Tid der endnu
er tilbage, at betale Kloak. , og hvor l. m. Fortov
der er fra Foreningens Areal dette besvarede Form.

Dirigenten sluttede Generalf. og man
samledes derefter om Kaffebordet.

Silstedes 25 Medlemmer

[Sid at tegne Foreningens valgte Bestyrelsen følgende
Formand Simonson Kasserer Steen
og Ju Mortensen.]

Dirigent
Dirigent.

E. Olsen
Sekretar.

Det paa Side 58-60-61-62 indklammede
bedes bogført

Johu Pausen
Nakkevej 110

Afgift	:	5 Kr. 00 Øre
8 14 ^I	:	2 " 00 "
8 14 ^{II}	:	2 " 00 "
<hr/>		
Ialt		9 Kr. 00 Øre

Bogført 1/5 1937.

Københavns Byrets 17. Afdeling (Tinglysningskontor)

Ans. Friemaa